令和 8 年 3 ⽉吉⽇

ご 利 ⽤ 者 様
ご 家 族 様

居宅サービス事業所眞内科クリニック
管理者 ⼀ノ瀬英夫

出張美容院カットのご案内

⽇頃より、眞内科デイサービスの運営にご理解とご協⼒いただき誠にありがとうございます。

美容師による出張カットを下記通り実施いたします。
実 施 場 所：眞内科デイサービス内
⽇ 程：令和 8 年 4 ⽉ 7 ⽇(⽕)（ご利⽤⽇ではない⽅は、利⽤⽇の変更や追加も可能です）
時 間：16：40〜順次実施。（施術が終わり次第、ご⾃宅へ送りいたします。）
内 容：頭髪のカット、ブローのみ
料 ⾦：4000 円（出張費込み）

※令和 8 年 4 ⽉より、出張に伴う燃料費および⼈件費の上昇により料⾦が 3000 円から 4000

円へ改定となりました。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
※カット当⽇料⾦はお迎え時に職員へお渡しください。終了後領収書をお渡しいたします。
※終了後の送迎のため、通常より五時多⾬当社区が遅くなります。
※施術中は安全に配慮いたしますが、万が⼀の場合は必要な対応を⾏います。
出 張 元 店 舗：Yuuai(美容院)様  〒424-0002 静岡県静岡市清⽔区⼭原４１８−１
当⽇凝りようで無い⽅も、定員の空きがあれば利⽤⽇の変更・追加が可能です。
申込書は連絡帳または職員へお渡し下さい。
※締め切りは開催 1 週間前までとなります。

令和 8 年 4 ⽉ 7 ⽇(⽕)のデイ出張カットを（希望します・しません）

ご利⽤者⽒名

各位